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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
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TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES188L0 K1884 BNPP  ANE 40,00 C 12-23 EUR 0,40 05-04-23 0,35 0,35 0,35 0,32 0,35 2.000 700,00
NLBNPES17DC8 K0472 BNPP BBVA 5,60 P 12-23 EUR 0,22  05-04-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 1.000 230,00
NLBNPES18966 K1912 BNPP  BBVA 7,50 P 06-23 EUR 0,50 31-03-23 0,49 0,49 0,49 0,54 0,49 4.848 2.375,52
NLBNPES189X3 K1933 BNPP  CLNX 42,00 C 06-23 EUR 0,12 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 7.000 630,00
NLBNPES16062 J7715 BNPP  DAX 13500,00 P 06-23 EUR 0,10 05-04-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 50.000 4.000,00
NLBNPES172Z4 K0216 BNPP  DAX 14000,00 P 05-23 EUR 0,07 27-03-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 6.000 300,00
NLBNPES17380 K0234 BNPP DAX 15000,00 P 06-23 EUR 0,28 04-04-23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 11.000 2.640,00
NLBNPES17ZI8 K1469 BNPP  DAX 15000,00 C 04-23 EUR 0,68 05-04-23 0,77 0,77 0,77 0,72 0,77 8.000 6.160,00
NLBNPES180U8 K1517 BNPP  DAX 15000,00 P 04-23 EUR 0,06 24-03-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 50.000 1.500,00
NLBNPES18149 K1527 BNPP  DAX 15750,00 P 04-23 EUR 0,27  05-04-23 0,22 0,19 0,21 0,20 0,20 24.000 4.880,00
NLBNPES18198 K1532 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 064 06-04-23 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 3.000 1.740,00
NLBNPES181B6 K1534 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 1,06 1,01 1,01 1,01 1,00 1,01 5.201 5.253,01
NLBNPEST7P60 K0925 BNPP  DEUSD 1,05 P 06-23 uUsSD 0,04 06-04-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 5.000 200,00
NLBNPES140A6 J3745 BNPP DJIA 32000,00 P 06-23 usD 0,52 06-04-23 0,44 0,44 0,44 0,42 0,44 4.500 1.980,00
NLBNPES17FO8 K0564 BNPP  GRF 13,00 C 09-23 EUR 0,21 20-03-23 0,24 0,24 0,24 0,22 0,24 2.000 480,00
NLBNPES16211  J6645 BNPP  IBE 12,00 C 06-23 EUR 029 06-04-23 0,24 0,22 0,24 0,24 0,22 12.082 2.661,68
NLBNPES17G95 K0586 BNPP  IBE 11,00 C 06-23 EUR 096  06-04-23 0,90 0,88 0,88 0,88 0,89 4.000 3.560,00
NLBNPES18BR8 K2000 BNPP IBE 10,00 C 06-23 EUR 1,86 04-04-23 1,78 1,78 1,78 1,77 1,78 3.000 5.340,00
NLBNPES14KT4 J3853 BNPP  IBX35 7900,00 P 12-23 EUR 0,22 13-03-23 0,20 0,20 0,20 0,23 0,20 3.000 600,00
NLBNPES15566 J4982 BNPP  IBX35 8400,00 C 06-23 EUR 098 06-04-23 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 20.000 18.000,00
NLBNPES16PJ9 J7751 BNPP  IBX35 9250,00 C 06-23 EUR 0,34  04-04-23 0,34 0,34 0,34 0,27 0,34 5.000 1.700,00
NLBNPEST6PK7 J7746 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-23 EUR 0,50 06-04-23 0,49 0,49 0,49 0,43 0,49 5.000 2.450,00
NLBNPES16PZ5 J7782 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-23 EUR 0,11 28-03-23 0,09 0,09 0,09 0,11 0,09 2.500 225,00
NLBNPES175B8 K0064 BNPP  IBX35 9000,00 C 04-23 EUR 037 06-04-23 0,31 0,31 0,31 0,28 0,31 4.000 1.240,00
NLBNPES175H5 K0061 BNPP  IBX35 8750,00 C 05-23 EUR 063 21-03-23 0,63 0,63 0,63 0,55 0,63 5.000 3.150,00
NLBNPES176B6 K0052 BNPP  IBX35 7500,00 C 12-23 EUR 194  04-04-23 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 2.659 4.945,74
NLBNPEST7XZ7 K1620 BNPP  IBX35 9000,00 P 05-23 EUR 0,15 06-04-23 0,16 0,15 0,16 0,16 0,15 20.000 3.100,00
NLBNPES17Y93 K1630 BNPP  IBX35 9500,00 P 04-23 EUR 0,23 06-04-23 0,29 0,27 0,29 0,29 0,28 305.000 86.850,00
NLBNPEST7YH3 K1638 BNPP  IBX35 9750,00 P 05-23 EUR 0,52  05-04-23 0,46 0,46 0,46 0,58 0,46 2.000 920,00
NLBNPES17Z68 K1663 BNPP  IBX35 11000,00 P 06-23 EUR 1,71 06-04-23 1,78 1,78 1,78 1,79 1,78 15.000 26.700,00
NLBNPES168RS J6870 BNPP  MTS 28,00 C 06-23 EUR 048  06-04-23 0,59 0,58 0,58 0,68 0,58 7.769 4.563,71
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES16FG6
NLBNPES17LMO
NLBNPES17LT5
NLBNPES17M22
NLBNPES158H1
NLBNPES18HT1
NLBNPES17RD6
NLBNPES17RS4
NLBNPES16FR3
NLBNPES16GR1
NLBNPES17I1H6
NLBNPES17IM6
NLBNPES18DC6
NLBNPES18DQ6
NLBNPES16QX8
NLBNPES17505
NLBNPES18F12

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ6DZR1
DEO0OOSV1QLB1
DE000SQ4PJB8
DE000SQ4PJF9
DE000SQ733N0
DEO00SQ6DRA4
DE000SQ73044
DEOOOSNOKFH5
DEO0OSV1QLH8
DE000SQ4PFSO
DE000SQ738R0
DEOOOSN2BZ48
DE000SQ4PQW9
DE000SQ4PQY5
DE000SQ74A84
DE000SQT74AZ5
DE000SQ74BA6
DE000SQ74BC2
DE000SQ74BWO

J8243
KO778
K0785
K0799
J5101

K2212
K0973
K0984
J8126
J7937
K0661
K0672
K2076
K2057
J7880
K0387
K2116

Jo671

K2475
J9382
J9386
K1155
J9592
K1118
J6000
K2481
J9233
K1400
J7042
J9515
Jo517
K1230
K1221
K1232
K1234
K1252

martes, 11 de abril de 2023

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
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Suby.

Und.
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NVDA
ORO
ORO
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
VIS

AAPL
AAPL
BBVA
BBVA
DAX
DEUSD
DJIA
ESTX5
FB
GOOG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
26,00
28,00
30,00
28,00
13000,00
240,00
2200,00
1800,00
14,00
2,80
3,00
3,40
3,20
3,60
3800,00
3200,00
65,00

150,00
160,00
6,50
6,50
15750,00
112
32500,00
4000,00
220,00
95,00
1,75
9500,00
8500,00
9000,00
8800,00
8900,00
9000,00
9200,00
9100,00

C/p

Q
S

O UV TOTOOOOTOOTTITOOO

T UV TUTO TUTOTVTOTVTTUTOOTOTOOOO

Vto.
Exp.
06-23
04-23
12-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23
06-23
06-23
05-23
12-23
06-23
06-23
12-23
12-23
12-23

12-23
12-25
06-23
03-24
04-23
06-23
09-23
06-23
06-23
06-23
09-23
06-23
04-23
05-23
04-23
04-23
04-23
04-23
05-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usbD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

EUR

usSD
usD
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,89
0,07
1,12
1,64
1,02
0,42
0,24
0,21
0,46
0,38
0,28
0,26
0,08
0,10
0,81
0,35
0,71

1,25
1,94
0,27
0,50
0,26
0,67
1,11
0,64
0,67
0,12
0,27
0,18
0,02
0,42
0,03
0,46
0,05
0,08
0,16

Fecha
Date
05-04-23
30-03-23
05-04-23
03-04-23
06-04-23
13-03-23
20-03-23

06-04-23
05-04-23
31-03-23
24-03-23
29-03-23
21-03-23
15-03-23
06-04-23

28-03-23

04-04-23
06-04-23
03-03-23
06-04-23

31-03-23
06-04-23
30-03-23
04-04-23
06-04-23
05-04-23
04-04-23
05-04-23
06-04-23
05-04-23
06-04-23
04-04-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,11 1,20
0,13 0,16
1,34 1,36
1,25 1,27
0,93 0,96
0,43 0,44
0,20 0,20
0,20 0,21
0,45 0,45
0,34 0,34
0,23 0,23
0,24 0,23
0,07 0,09
0,08 0,08
0,76 0,74
0,32 0,32
0,67 0,65
113 1,14
1,90 1,84
0,27 0,23
0,47 0,46
0,18 0,19
0,60 0,58
1,00 1,00
0,68 0,67
0,70 0,72
0,11 0,13
0,25 0,26
0,14 0,14
0,01 0,02
0,37 0,35
0,02 0,03
0,40 0,38
0,05 0,05
0,08 0,10
017 017

CMP

VWAP
1,08
0,12
1,34
1,30
0,92
0,43
0,20
0,20
0,45
0,35
0,23
0,24
0,07
0,08
0,76
0,32
0,67

1,13
1,90
0,27
0,47
0,18
0,58
1,00
0,68
0,70
0,11
0,25
0,15
0,01
0,38
0,02
0,40
0,04
0,06
0,17

N° Valores
N. of Stocks
10.000
1.020
130
10.000
16.000
833
2.000
1.000
2.300
6.000
5.000
12.500
6.000
50.000
1.500
16.129
1.000

250
500
7.407
4.574
1.000
10.000
8.000
3.000
292
1.500
25.000
29.000
75.000
15.000
223.250
5.000
38.750
106.869
1.000

2]

Efectivo
Turnover

10.850,00
126,70
174,20
13.000,00
14.730,00
358,19
400,00
200,00
1.035,00
2.100,00
1.150,00
3.000,00

420,00
4.000,00
1.140,00
5.161,28

670,00

282,50
950,00
1.999,89
2.149,78
180,00
5.850,00
8.000,00
2.040,00
204,40
165,00
6.250,00
4.590,00
750,00
5.730,00
4.465,00
2.000,00
1.650,00
6.713,64
170,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DE000SQ74BZ3 K1255 SGEG IBX35 9500,00 P 06-23 EUR 0,39 06-04-23 0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 36.000 15.120,00
DEOOOSQ1RUF8 J8945 SGEG MTS 26,50 C 06-23 EUR 0,68 06-04-23 0,92 0,85 0,92 0,97 0,88 3.200 2.832,00
DEOOOSNOJ2A6 J6167 SGEG  NDX1 14200,00 C 06-23 usD 0,22 06-04-23 0,23 0,23 0,23 0,19 0,23 10.000 2.300,00
DEOOOSNOJ2C2 J6169 SGEG  NDX1 14600,00 C 06-23 usD 0,11 04-04-23 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 7.000 700,00
DEOOOSN2B1K3 J7077 SGEG  NDX1 10800,00 P 06-23 usD 0,15  06-04-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 8.000 1.040,00
DEO00SQ1RZ85 J9142 SGEG RED 17,00 C 06-23 EUR 0,27 04-04-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 200,00
DEOOOSNOJ6C3  J5876 SGEG  SAN 3,50 C 06-23 EUR 0,12  06-04-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 100.000 9.000,00
DEOO0SQT1RUTY J8957 SGEG  SAN 3,00 C 12-23 EUR 0,36  30-03-23 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 90.800 29.964,00
DEOOOSVIQNZ6 K2565 SGEG @ SAN 4,20 C 06-23 EUR 0,04  06-04-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 11.000 330,00
DEOOOSNOKCL4 J6297 SGEG  TEF 5,65 C 12-24 EUR 0,05 30-09-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 15.000 750,00
DE000SQ6DVQ2 J9940 SGEG  TEF 3,60 C 12-23 EUR 0,25  05-04-23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 4.000 1.000,00

SUBTOTAL.: 1.582.363 374.966,24

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17T09 58616 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 16.000,00 0,42 03-04-23 0,35 0,33 0,35 0,36 0,34 110.000 37.400,00
NLBNPES17T17 58618 BNPP  DAX 16500,00 P 06-23 EUR 16.500,00 0,83 06-04-23 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 4.500 3.420,00
NLBNPES17T25 58620 BNPP  DAX 17000,00 P 06-23 EUR 17.000,00 1,28 04-04-23 117 117 117 1,21 117 2.000 2.340,00
NLBNPES17T33 58622 BNPP  DAX 17500,00 P 06-23 EUR 17.500,00 1,76 1,66 1,66 1,66 1,69 1,66 3.000 4.980,00
NLBNPES17T66 58628 BNPP  DAX 19000,00 P 06-23 EUR 19.000,00 324  03-04-23 3,15 3,15 3,15 3,18 3,15 319 1.004,85
NLBNPES18JSS 58670 BNPP  DAX 19500,00 P 06-23 EUR 19.500,00 3,74 04-04-23 3,62 3,62 3,62 3,67 3,62 1.150 4.163,00
NLBNPES17U22 58550 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-23 EUR 8.500,00 082  06-04-23 0,77 0,77 0,77 0,74 0,77 27.400 21.098,00
NLBNPES17UQ2 58574 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-23 EUR 10.000,00 0,72  06-04-23 0,76 0,76 0,76 0,80 0,76 5.000 3.800,00
NLBNPES17UT6 58580 BNPP  IBX35 10800,00 P 06-23 EUR 10.800,00 1,49 21-03-23 1,46 1,46 1,46 1,58 1,46 400 584,00
NLBNPES18JA7 58692 BNPP  IBX35 10600,00 P 06-23 EUR 10.600,00 1,30 05-04-23 1,32 1,32 1,32 1,38 1,32 3.000 3.960,00

SUBTOTAL: 156.769 82.749,85

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73X13 Z1530 SGEG DAX P 12-49 EUR 1,67  04-04-23 1,56 1,56 1,56 1,58 1,56 1.000 1.560,00
DEO00SH2TP26 70726 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 0,04 15-12-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 1.722 51,66
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,84 03-04-23 0,74 0,73 0,73 0,73 0,73 10.500 7.700,00
DEO00OSV1QCX4 Z1547 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 3,39 06-04-23 3,70 3,58 3,70 3,69 3,64 1.000 3.640,00
DEOOOSQOKFR1 71323 SGEG  REP C 12-49 EUR 2,26  04-04-23 2,45 2,45 2,45 2,25 2,45 2.600 6.370,00
DEOOOSN2BPW8 71017 SGEG  SAN C 12-49 EUR 1,51 03-08-22 1,26 1,20 1,23 117 1,23 27.000 33.235,00
DEOO0OSQOKBL3 71181 SGEG  SPX P 12-49 usD 0,06 15-12-22 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 2.055 82,20
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TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 45.877 52.638,86

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 11 de abril de 2023 Tuesday, 11 April 2023



